
１級　水準点の記
１級水準測量点の記

藤　沢　市

F-31点 名

標 識 の 種 類

埋 設 年 月 日

位 置 案 内

備 考

管 理 者

所 在 地

選 点 番 号 第 F-31 号

山 林神奈川県 藤沢市 下土棚 1064

第　　　　　号

要　図

調整　　平成20年 3月31日

地　上（保護石4個）

F-30 1.10km F-31 0.80km I.10351

埋 設 法

設 置 者

標 識 番 号

1 / 2 0万図名

東京

1/5万図名

昭 和 5 2 年  7 月 2 6 日

金属標

藤沢

藤沢市（白山神社）

敷 地 所 有 者 神奈川県 藤沢市 朝日町 1の1

地 目

氏 名

（隣接点との距離）

水 準 点 詳 細 図

小田急電鉄長後駅より南西方へ約1.3km行き主要地方道横浜伊勢原線を越えた所に白山神

社がある。本点は同神社北東角の鉄柵の中にある。

有限会社　明成測量調査設計



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

S 54. 1. 1 28.1885 +  5.1

S 55. 1. 1 28.1784 - 10.1

S 56. 1. 1 28.1692 -  9.2

M M

2000年度平均成果対応
28.1323

S 53. 1. 1

S 57. 1. 1

S 58. 1. 1

S 59. 1. 1

S 60. 1. 1

S 61. 1. 1

S 62. 1. 1

S 64. 1. 1

S 63. 1. 1

H  2. 1. 1

H  3. 1. 1

H  4. 1. 1

H  5. 1. 1

H  6. 1. 1

H  7. 1. 1

H  8. 1. 1

H  9. 1. 1

H 10. 1. 1

H 11. 1. 1

H 12. 1. 1

H 13. 1. 1

H 14. 1. 1

H 15. 1. 1

H 16. 1. 1

H 17. 1. 1

H 18. 1. 1

H 19. 1. 1

28.1834
M

28.1768

28.1772

28.1728

28.1728

28.1650

28.1694

28.1652

28.1597

28.1620

28.1555

28.1489

28.1592

28.1574

28.1517

28.1512

28.1570

28.1496

28.1517

28.1532

28.1506

28.1544

28.1475

28.1354

28.1297

28.1298

28.1289

+  7.6

+  0.4

-  4.4

± 0.0

-  7.8

+  4.4

-  4.2

-  5.5

+  2.3

-  6.5

-  6.6

+ 10.3

-  1.8

-  5.7

-  0.5

+  5.8

-  7.4

+  2.1

+  1.5

-  2.6

+  3.8

-  6.9

+  3.1

-  5.7

+  0.1

-  0.9

F-31 成果表-1



観測の基準日 標　　高 変動量 備　　考

-  4.3
M M

H 20. 1. 1 28.1246
M

F-31 成果表-2

H 21. 1. 1 28.1188 -  5.8

+  5.828.1246H 22. 1. 1

- 32.328.0923(H 24. 1. 1)
2012. 1. 1

(測地成果2011)
世界測地系

+  1.828.0941H 26. 1. 1

-  4.728.0894H 28. 1. 1

-  1.728.0877H 30. 1. 1

-  0.828.08692020. 1. 1
(R2. 1. 1)

+  1.828.08872022. 1. 1


